Contratado:
10.376.724/0001-98 - WM EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES EIRELI. Objeto: O objeto
do presente instrumento é
1.1.1. Acrescentar 24,59% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da
data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 408.753,91 (quatrocentos e
oito mil setecentos e cinquenta e três reais e noventa e um centavos), nos moldes
do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993;. Vigência: 21/07/2022 a
20/07/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.071.319,64. Data de Assinatura:
20/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 20/07/2022).